
 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять дев’ята сесія восьмого скликання) 
 

29 березня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 227-39/VIII 

 

Про розгляд депутатського запиту 

 

  Розглянувши депутатський запит Швед Н.М., відповідно до Закону 

України «Про статус депутатів місцевих рад», керуючись п.13 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Підтримати депутатський запит Швед Н.М. з приводу надання 

інформації про: 

- суму коштів, яка була виділена на виготовлення детального 

плану території смт. Козелець; 

- чи виготовлена дана документація, і де вона знаходиться; 

- чому не подається дана документація на затвердження сесії. 

2. Фінансово-господарському відділу Козелецької селищної ради та 

відділу містобудування, архітектури та ЖКГ Козелецької селищної ради 

підготувати відповідь у термін до 08.06.2020 року, але не пізніше терміну, 

встановленого Законом. 

 3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, соціально - економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності та постійну комісію з питань освіти, охорони 

здоров'я, культури, соціального захисту населення, законності та 

правопорядку. 

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 


